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Ne baz€ te nenit 56 t€ Statutit te Universitetit t€ Frishtines, vendimit nr.41431 dt. I l.ll.2024G
Senatit, si dhe nenit 4l dhe 42 te Ligiit nr 05/t, -031 per procedur€n e pergjithshme
Administrative, K6shilli i Fakultetit pdrmes proce,Cures qarkullulse m€ 15. ll.2024,ro.i-kete

VENDIM
PEr vler6sim intermefliar I dhe II t6 student€ve

| - Aprovohet propozimi i Dekanit t€ Fakultetit, n€ p0rputhje me vendimin e Senatit nr. 41531, tE
dat€s ll.ll.2024, per vler€sim intermediar I d{re II tE studentdve, sipas pik6s II t€ vendimit t€
cekur.

II - Studentet kan6 t€ drejte t€ paraqesin tri lCnde, pdr hyrje
afatit per paraqitje td lendeve dhe vleresimi do t0 realizohet

clhe vlerdsim intermediar I, gjat6

studentdve me se largu deri me 20 dhjetor 2024. paraqitja nga
vler€simi me 7-8 dhe l4-l5.dhjetor 2024.

permes modulit p€r vleres;im te
15.11.2024 deri me 06.12.2024.

III - Studentet kan6 t€ drejt€ t€ paraqesin tri lend€, pEr hyrje dhe vler€sim intermediar II, gjat€
afatit pdr paraqitje te l€nd6ve, vler€simi do te realizohet permes modulit p6r vler6sim tE
studentdve nd SEMS, me se largu deri me l0 maj 2025. Paraqitja nga 14.0t4.2025 deri me
25.04.2024, vleresimi me 26-27 prill dhe 3-4.mE.2025.

lV - Publikimi i datds dhe orarit tE vleresimit tE publikohet nga departamentet perkat6r;e, n€
respektim dhe brenda afateve kohore te cekura nE pik6 II dhe III te ketij vendim.

V - Studentet tc cilet nuk ikan€ kryer obligimet e pageses s€ semestrit dim€ror, te cilef nul< jan€
aktiv, nuk kan6 t6 drejte t€ paraqitje dhe vlerEsimi si dhe nuk mund t6 kryejn6 sh€rbime p6r vitin
akademik 2024/2025.

Vendimi id€rgohet:
- Arkivit td FSHMN-s€;
- Shefave tE Departanlenteve;
- Zyres pEr studime bagelor dhe master.


